
 

 

1/2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 
Adresa: Haltravská 438, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice 
 

Naše značka:  SPU 274220/2017 
Spisová zn.: 2RP16768/2013-504202/03/02 
 
Vyřizuje: Bc. Lucie Paidarová 
Tel: 727956733 
E-mail: l.paidarova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

 

 
DATUM: 8. 6. 2017 
 
 

KoPÚ Křakov - písemný záznam o méněslužbách 
 
Smlouva o dílo: 38/2015-504202 ze dne 1. 12. 2015 
 
Předmět smlouvy: KoPÚ v  k. ú. Křakov 
 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad Plzeňského kraje, 
Pobočka Domažlice  

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím pobočky  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser, vedoucí pobočky 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser, vedoucí pobočky 
Adresa: Haltravská 438, Domažlice      
Tel.: xxx    
E-mail: xxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxx   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: GEOREAL spol. s r.o.     
sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň  
zastoupený: Martinem Vondráčkem, jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Martin Vondráček, jednatel 
 Ing. Karel Vondráček, jednatel  
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimíra Vondráčková 
Tel.: xxx  
E-mail: xxx 
ID DS: s85762s  
Bankovní spojení: xxx  
Číslo účtu: xxx   
IČ: 40527514   
DIČ: CZ40527514   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Plzni, oddíl C, vložka 1442  
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Vladimíra Vondráčková 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Karel Vondráček 



 

 

2/2 

 

Fakturační celky: FC 3.1.3., 3.1.5., 3.2.1., 3.2.2., 3.3. 
 
Písemný záznam o uplatnění měněslužeb: 
 
Při upřesnění obvodu KoPÚ bylo v rámci fakturačního celku 3.1.3 zjištěno, že skutečná délka zjištěných 
hranic obvodu je 18 300 bm tj. 183 MJ, tj. o 27 MJ méně než je uvedeno ve smlouvě o dílo. 
Skutečná výměra pozemků řešených dle § 2 zákona č. 139/2002 Sb. v obvod KoPÚ je 463 ha  
tj. 463 MJ, o 7 MJ méně než je uvedeno ve smlouvě o dílo. 
 
Po tomto upřesnění bude počet fakturovaných MJ změněn v následujících fakturačních celcích:   
FC 3.1.3. – 183 MJ  
FC 3.1.5. – 463 MJ 
FC 3.2.1. – 463 MJ 
FC 3.2.2. – 463 MJ 
FC 3.3.   –  463 MJ 
 
Shora uvedené změny budou po jejich administraci ošetřeny dodatkem ke smlouvě o dílo.  
 
 
 
V Domažlicích dne 08.06.2017 
 
 
 
 
Z a   o b j e d n a t e l e:     Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
           
                                                                                                 
 ................................................................   .......................................................    
        
Ing. Jan Kaiser       Martin Vondráček 
Vedoucí Pobočky Domažlice     jednatel firmy 
Státní pozemkový úřad      GEOREAL spol. s r.o. 
 

 


